

DİRİLİŞ POSTASI

A...raklı 61...ölün...iz...tek pa...a full!...nal D...a So...al...lar s...n bö...m iz...

12 Kas 2018 - 06:18 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:58

Afganistan'da FETÖ'ye ait bir liseye baskın!

ABONE OL

Google News

FETÖ mensuplarının kışkırttığı öğrencilerin engellemeye çalışmasına rağmen, güvenlik güçleri mahkeme kararıyla okula operasyon düzenledi ve ardından o...



FETÖ mensuplarının kışkırttığı öğrencilerin engellemeye çalışmasına rağmen, güvenlik güçleri mahkeme kararıyla okula operasyon düzenledi ve ardından okulun devir işlemleri başlatıldı.

Herat Valiliği Sözcüsü Ceylani Farhad, yaptığı açıklamada, Afganistan ile Türkiye arasında yapılan anlaşma gereği bu okulların yönetiminin önce Afgan makamlarına daha sonra da Türkiye Maarif Vakfına devredilmesi için güvenlik güçlerinin okula operasyon düzenlediğini söyledi.

TÜRKİYE MAARİF VAKFINA DEVİR İŞLEMLERİ BAŞLADI

Güvenlik güçlerinin mahkeme kararıyla okula girdiğini ifade eden Farhad, okul yönetiminin Türkiye Maarif Vakfına devri işlemlerinin başladığını belirtti.

Afgan makamlarının daveti üzerine okula gelen Türkiye Maarif Vakfı Afganistan Ülke Direktörü Mucip Uludağ, iki ülke arasında yapılan eğitim anlaşması çerçevesinde Afganistan'daki FETÖ okullarının yönetim ve sorumluluğunun vakfa devredildiğini, bu bağlamda ülkenin kuzeyindeki Cüzcan vilayetinde bulunan iki okul ve iki yurdu teslim aldıklarını söyledi.

“AFGAN KARDEŐLERİMİZİN HİZMETİNDE OLACAĐIZ”

Afgan makamlarının Herat'taki okulun Türkiye Maarif Vakfına teslim edilmesi için süreci baŐlattığını dile getiren Uludađ, “Kimsenin bu konuda endiŐesi olmasın, daha kaliteli ve modern bir eđitim sistemiyle Afgan kardeŐlerimiz hizmetinde olacađız” dedi.

#

12 Kas 2018 - 06:18 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dıŐ bađlantılar referans amaçlıdır, dıŐ bađlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu deđildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 DiriliŐ Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

